
 

 

 

 

Ufficio d’ambito di Lecco 
Azienda Speciale Provinciale 

 

Corso Matteotti 9, 23900 Lecco - www.atolecco.it 
C.F. 92065260132 – P.IVA 03446670139 

  

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE – seduta del 23 novembre 2022  

 

DELIBERAZIONE n. 42/22 

 

Oggetto: approvazione del verbale della seduta del 2 novembre 2022 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno 23 del mese di novembre, alle ore 18.00, presso la sede aziendale 

a Lecco, in corso Matteotti n. 9, regolarmente convocato dal Presidente, ai sensi dell’articolo 10, 

comma 1, dello Statuto, si è riunito il Consiglio di amministrazione dell’Azienda speciale “Ufficio 

d’ambito di Lecco”, del quale sono componenti: 

 

Nome e cognome Componente Presente Assente 

Marco Domenico Bonaiti  Consigliere di Calolziocorte - Presidente X  

Piergiovanni Montanelli Sindaco di Galbiate - Vicepresidente X*  

Chiara Bonfanti Consigliere di Imbersago X  

Valentino Casiraghi Consigliere di Paderno d’Adda  X 

Davide Combi Vicesindaco di Moggio X  

*Il Consigliere Montanelli ha partecipato in collegamento da remoto. 

 

Ai sensi dell’articolo 10, comma 6, dello Statuto, partecipa il direttore, Elena Arena, che redige il 

verbale della seduta. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Preso atto del verbale della seduta del 2 novembre 2022, come redatto dal direttore ed allegato A) al 

presente provvedimento; 

 

Considerato che la bozza di verbale è stata anticipata per posta elettronica ai Consiglieri 

contestualmente all’invio della convocazione alla seduta odierna; 

 

Aperta la discussione e constatato che nessun componente del Consiglio di amministrazione ha 

chiesto la parola per formulare eventuali osservazioni; 

 

Visti: 

- lo Statuto dell’Ufficio d’ambito di Lecco; 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”; 

 

A voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il verbale della seduta del 2 novembre 2022 (allegato A); 

 

http://www.atolecco.it/


Ufficio d’ambito di Lecco – Azienda speciale provinciale 
Corso Matteotti 9, 23900 Lecco - www.atolecco.it 

C.F. 92065260132 – P.IVA 03446670139 

2 

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line dell’azienda 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Della presente decisione si è redatto verbale sottoscritto come di seguito. 

 

Lecco, 23 novembre 2022 

 

IL PRESIDENTE  IL DIRETTORE 

DELL’UFFICIO D’AMBITO DI LECCO  DELL’UFFICIO D’AMBITO DI LECCO 

Marco Domenico Bonaiti  Elena Arena 

 

http://www.atolecco.it/

